ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HƯỚNG HÓA

Số: 94/GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hướng Hoá, ngày 22  tháng  4  năm 2019

GIẤY MỜI

Làm việc với Công ty TNHH My Anh - Khe Sanh

và Công ty cổ phần MDF VRG Quảng Trị

 Ủy ban nhân dân huyện tổ chức phiên làm việc với Công ty TNHH My

Anh - Khe Sanh và Công ty cổ phần MDF VRG Quảng Trị. Trân trọng kính

mời:

1. Thành phần:

- Đ/c Lê Quang Thuận - Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện;

- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND huyện

(Đ/c Tường, Anh);

- Đại diện lãnh đạo Ban quản lý Rừng phòng hộ Hướng Hóa - Đakrông;

- Đại diện lãnh đạo Công ty TNHH My Anh - Khe Sanh;

- Đại diện lãnh đạo Công ty cổ phần MDF VRG Quảng Trị.

2. Thời gian: Vào lúc 08
h
00’, ngày 03/5/2019 (Thứ Sáu).

3. Địa điểm: Phòng giao ban, trụ sở HĐND và UBND huyện.

4. Chủ trì: Đ/c Lê Quang Thuận - Phó Chủ tịch UBND huyện.

Đề nghị các đại biểu dự đúng thành phần, thời gian, địa điểm quy định./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

                    TL. CHỦ TỊCH

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Ngọc Tri

		2019-04-22T13:38:35+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Ngọc Tri<nguyenngoctri@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-04-22T14:10:20+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dânHuyện Hướng Hóa<huonghoa@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!